
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/642/18 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,  

w którym kończą 6 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/564/18 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Opłaty nie pobiera się za każdą godzinę nieobecności ucznia w przedszkolu, wykraczającą poza 

pięciogodzinny bezpłatny pobyt ucznia w przedszkolu. 

2. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Józef Matusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2018 r.

Poz. 3116


		2018-06-15T09:24:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




